Dato che l'attività del volontario non può essere retribuita in alcun modo (articolo 17 comma 3 del Codice) è 
consentito esclusivamente il rimborso delle spese effettivamente sostenute e documentate. 
Il Comune riconosce all’Associazione un contributo massimo erogabile complessivo, fino al 31/12/2027, pari 
ad euro 1.400,00 (millequattrocento/00) annui, comprensivi degli oneri previsti al successivo Art. 8, da versare 
entro il trentesimo giorno dalla data di avvenuta rendicontazione delle spese effettivamente sostenute e 
documentate. 
Gli importi, una volta approvata la rendicontazione di cui al paragrafo precedente, saranno versati sul Conto